
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 69

Número 193 · Jueves, 8 de Octubre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejala de Régimen Interior, mediante decreto número 6200, de 6 de octubre de 2020, en virtud 
de las atribuciones que le son delegadas adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento de lo dispuesto en las bases 4.3, 5.1 y 7.6 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por decreto de la Concejalía de Hacienda y Régimen Interior número 3845, de 1 de julio de 
2020, para la cobertura de una plaza de técnico de prevención de riesgos laborales de la subescala Técnica 
de Administración Especial del Ayuntamiento de Toledo, por el sistema general de acceso libre y por el 
procedimiento de oposición, incluido en la oferta de empleo público para el año 2020, por este decreto 
y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 26 de junio de 2019, resuelvo:

Primero: Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALÍA GARCÍA DAVID **0974***
ÁLVAREZ GARCÍA ROSA ANA **6608***
ÁLVAREZ GONZÁLEZ JUAN JOSÉ **1766***
APARICIO MIÑANA ALBERTO **9189***
ARGÜELLES PALACIOS JOSÉ DONATO **8824***
ÁVILA GUERRA JOSÉ MARÍA **1067***
BAUTISTA HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO **8614***
BOLAÑOS GONZÁLEZ-ROMÁN ROCÍO **4752***
BRASERO LÓPEZ MARÍA JESÚS **2025***
CARRIQUÍ BENALAQUE SILVIA **5245***
CASTRO VILLAR EVA MARÍA **1026***
CONDE LÓPEZ NURIA **8453***
CUSAC FRESNO DIDAC **9905***
CUTANDA GONZÁLEZ DAVID MARIANO **8155***
DOMÍNGUEZ MACARRÓN BEATRIZ **2551***
ESTEPA LUQUE MARÍA JOSÉ **9069***
FERNÁNDEZ AÑOVER JOSÉ JULIÁN **2460***
FERNÁNDEZ BLÁZQUEZ CARLOS **4142***
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ARANZAZU **1228***
FERNANDEZ GALÁN ROBERTO **8596***
FERRANDIS SANTAMARÍA SANDRA **6167***
FRAIDIAS VENEGAS OLGA MARÍA **5877***
FRAILE MORENO RAQUEL **8047***
GARCÍA SÁNCHEZ SUSANA **6080***
GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS **8385***
GARCÍA-OCHOA GONZÁLEZ JESÚS **8789***
GARRIDO BALLESTEROS MARÍA DE LOS DOLORES **9188***
GÓMEZ BARGUEÑO ÁNGEL VICENTE **8802***
GÓMEZ DE AGÜERO YÉBENES ANA **8772***
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PAULA **2830***
JIMÉNEZ ALONSO Mª DEL CARMEN **1135***
JIMÉNEZ GONZÁLEZ DAVID **8581***
LOZANO MIRANDA MARIO **9049***
LUDEÑA GUTIÉRREZ Mª ROSARIO **2605***
LUGO RELANZÓN MERCEDES **8897***
MADRIGAL FERNÁNDEZ ANA BELÉN **9009***
MAROTO MAGDALENO ÁGATA **9196***
MARTÍN AGUADO ROSA MARÍA **8719***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

44
32

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 70

Número 193 · Jueves, 8 de Octubre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

MARTÍN FERNÁNDEZ ELENA **8672***
MARTÍN MADROÑO ISIDRO **0156***
MARTÍN MORENO JUAN IGNACIO **4778***
MARTÍN RECAMAL LUIS DANIEL **8898***
MEDINA SÁNCHEZ CARMEN **9081***
MÉNDEZ LEIVA MARTA MARÍA **8251***
MENDOZA DÍAZ CÉSAR **0934***
MONTERO GARCÍA MARÍA **1193***
MORENO PUÑAL ANA **8800***
MOYA GARCÍA ELEUTERIO **8025***
MUÑOZ PINILLOS MARÍA TERESA **8886***
NEVADO MAESTRE ANTONIO **8635***
NOVILLO-FERTRELL BUJALANCE MARTA **1025***
NÚÑEZ FLETES MARÍA JOSÉ **2037***
NÚÑEZ GOZALO MARÍA JOSÉ **6994***
ORTEGA GALIANO IRENE **9004***
PABLOS MORENO ÁNGEL DE **5392***
PARRA HEREDERO SANDRA CRISTINA **3176***
PARRILLA COLOMINA CARMEN ISABEL **8320***
PAYO PUEBLA RAQUEL **8485***
PEGO CABEZUDO ALEJANDRO **4091***
PEÑA GÓMEZ RAQUEL DE LA **9134***
PERALES MAROTO ALICIA **8772***
PÉREZ PALMERO MARÍA DEL CARMEN **8774***
PÉREZ RODRÍGUEZ IRENE **0806***
PINILLA GÓMEZ JOSÉ ANTONIO **6733***
PIZARRO MIRANDA ANTONIO **8224***
PLAZA MIRANDA SILVIA **0237***
PONCE GÓMEZ ROSA MARÍA **3572***
PORTILLO GARCÍA JOSÉ MANUEL **6626***
PUERTA LÁZARO AMALIA **6167***
RESTOY GARCÍA ANA ISABEL **9144***
REY OLIVARES MARÍA JESÚS **8310***
RIESGO GARCÍA ALMUDENA **8634***
RODRÍGUEZ RAMÍREZ Mª SAGRARIO **8606***
SÁNCHEZ GÓMEZ DIEGO **9085***
SÁNCHEZ RECAS DIANA **9339***
SANCHO ARLANDIS REYES **7337***
SIERRA GÓMEZ MIRIAN **2075***
USANO PRADILLO ANA **9722***
VILLASEVIL GARCÍA JOSÉ ANTONIO **8773***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
CANO DURÁN ÁLVARO ALONSO **2265*** E, F
DÍAZ BIEZMA CARLOS **0486*** F
DÍAZ SERRANO CRISTINA **9112*** B
GARCÍA MARTÍN MARTA **8672*** A, D
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN MANUEL **1851*** F
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN **8447*** F
VALERA ABRIL ROSARIO **5136*** F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

44
32

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 71

Número 193 · Jueves, 8 de Octubre de 2020

Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www.toledo.es

Tercero: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES:
Presidenta: Doña Olga Ruiz Trinidad.
Secretario: Don Juan Miguel Jiménez Ramírez.
Vocales:
–Doña Noelia Cano Martínez.
–Don Jose Antonio Zamorano Herrera.
–Don Francisco Javier de La Cruz Gonzalez.
SUPLENTES:
Presidenta: Doña Ángela Martínez Díaz.
Secretario: Don Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales:
–Doña Julia Girón Galán.
–Doña María Rosario Torrecilla Franco.
–Doña Raquel Pérez Bustillo.
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 6 de noviembre de 2020, a las 17:00 

horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla-La Mancha (calle Río Cabriel, sin número, 
45007-Toledo)”

Toledo, 6 de octubre de 2020.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-4432

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

44
32

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-10-08T11:05:35+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




